¹ Psal. lxxxiv, 13. — ² Matth. xxviii, 20.

FINIS TOMI CENTESIMI DECIMI-SEPTIMI.

ANNO 1710 (3) pag. 235.

Mater Sion. Apud sax. Interpretes, pro mat. nunti- quid, legebant olim mater. sic ante Augustinum Tertullianus, Ambrosius, etc.

ANNO 1710 (3) pag. 236.

De hac re dicit in Psal. lxxvii, expositum an. 415 quo forte remittit, propter hunc Psalmi titulum, qui habet : Canticum Psalmi, filii Core, etc.